Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Красноорловская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

	от 12.04.2008 г.

	№ 33.

	«О переходе на отраслевую оплату труда».

На основании приказа УО Мариинского района № 150 от 29.02.2008 г. « О внесений изменений в постановление Главы Мариинского района от 25.09.2007 г. № 1013-1-11 «О проведении эксперимента по применению новой модели оплаты труда работников муниципальных учреждений Мариинского района»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Согласовать Учебный план образовательного учреждения на 2008-2009 учебный год.

2. Скомплектовать классы-комплекты на 2008-2009 учебный год.

3. Привести в соответствие штатное расписание согласно Учебному плану и формированием классов-комплектов.

4. Согласовать штатное расписание образовательного учреждения с экономическим отделом управления образования.

Директор школы:

Н.К. Ракина.